



פסטיבל השוקולד של ישראל בנות הגליל

Posted on 7 באוקטובר 2022 by שוש להב



חג (בחינם) לילדים: יובל המבולבל, דוד חיים, מני ממטרה ומשפחת ספיר, יופיעו בפסטיבל השוקולד של ישראל בנות הגליל! וגם מתקני משחק ושעשועים ותחרות עוגות השוקולד. חוה"מ סוכות

Categories: [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [פסטיבל השוקולד](#)

פסטיבל השוקולד של ישראל, שייערך בחול המועד סוכות (10.13-11) בנות הגליל, מבטיח לא רק אירוע מתוק וטעים, אלא גם חווייתי ובידורי. לא פחות מארבעה מופעי ענק של כוכבי הילדים הכי גדולים יתקיימו ב"נופארק" שבעיר, במקביל לפסטיבל, ללא תשלום - יובל המבולבל, דוד חיים, משפחת ספיר ומני ממטרה.

ואם זה לא מספיק - לצד מופעים אלו, בבמה נוספת ברחבי הפארק, יתקיימו הצגות הילדים עמי ותמי ו-צ'ארלי בממלכת השוקולד. בנוסף, אומני נוף הגליל יופיעו על במת הכישרונות שתהיה פתוחה גם לקהל הרחב. לצד אירועים אלו, ברחבי 'נופארק' תמצאו מגוון ענק של מתקני משחק ושעשועים לילדים ונוער ללא עלות. בנוסף, המשפחות יוכלו ליהנות ממגוון אטרקציות בתשלום סמלי וכרטיסים משולבים מיוחדים: גן חיות קסום, גן בוטני, פלנטריום בינלאומי מרשים ומשוכלל ואטרקציות נוספות שיהפכו את החג שלכם לחגיגה של ממש.



מארגני הפסטיבל "ממלכת השוקולד", בסיוע שותפים רבים, ובתוכם שלושת יצרני השוקולד והממתקים הפועלים בעיר - עליית שטראוס, "כרמית" ו"אפיפית" - מבטיחים להמוני בית ישראל הנאה מתוקה מארומת השוקולד העוטפת את העיר, והזדמנות בלתי רגילה להציץ לקסם השוקולד וליהנות משפע סדנאות, חוויות, מיצגים ופעילויות סביבו.



בפסטיבל השוקולד של ישראל. צילום באדיבות פסטיבל השוקולד נוף הגליל

הפסטיבל יתקיים, כאמור, במתחם "נופארק", שנפתח לפני כשנה, משתרע על פני 69 דונם ונחשב לאחד הפארקים העירוניים הגדולים בישראל בו פועלים גן בוטני הגדול בצפון והפלנטריום המשוכלל בארץ. הפסטיבל יפתח ב-11.10.19:00 בערב במופע מיוחד של אחד הזמרים המובילים בישראל - אברהם טל, באמפי פארק החדש שבנופארק ובו 5,000 מקומות ישיבה. בשני הימים הבאים של הפסטיבל - 12 ו-13 באוקטובר - הפארק כולו יהפוך לממלכת השוקולד של ישראל. ברחבי הממלכה יוצבו מגוון ענק של מיצגים מיוחדים משוקולד, יתקיימו לא פחות מ-15 סדנאות שוקולד טעימות ומתוקות לכל המשפחה, שולחנות פונדו, ומגוון ענק של אטרקציות.

ללקק את האצבעות: איזו עוגה תיבחר לעוגת השוקולד הטעימה בישראל? עוגת שמרים, בחושה, מוס בציפוי גנאש או עוגת יום הולדת עם סוכריות? כל-כך הרבה מתכונים וסוגים שונים יש לעוגת השוקולד - אבל רק אחד מהם יזכה בפרס הגדול. כמחווה לילדים - ולא פחות להורים - בפסטיבל השוקולד של ישראל בנוף הגליל, תערוך תחרות ייחודית לבחירת עוגת השוקולד הטעימה בישראל. במסגרת התחרות ייבחנו עוגות שוקולד שונות, אשר יוכנו על-ידי הקהל הרחב - חובבי בישול מדופלמים יותר או פחות - וצוות שיפוט אובייקטיבי, הכולל שפים ואנשי ציבור, יבחרו את העוגה המנצחת על פי שורה של מדדים - רכות, נימוחות, עסיסיות וכמובן המבחן הכי חשוב - הטעם.

רונן פלוט, ראש עיריית נוף הגליל: "הבאנו לנוף הגליל את 3 היצרניות הגדולות בעולם של השוקולד - שטראוס, כרמית ואפיפית. לאחר שנתיים של קורונה, נחגוג השנה את פסטיבל השוקולד של ישראל גדול יותר, מרגש יותר ומתוק יותר. אני מזמין את עם ישראל לעיר השוקולד בחול המועד סוכות, להנות מחגיגה מתוקה במיוחד שיש לה ערכים בריאותיים משמעותיים, והכל ללא תשלום!"



הבית של עמי ותמי משוקולד. צילום באדיבות פסטיבל השוקולד נוף הגליל



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם